бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный колледж»

	ПРИКАЗ

	27.11.2020

                            № 392/од
пгт. Междуреченский

О внесении изменений

в приказ от 25.12.2020 №380

«Об организации образовательного

процесса в БУ «Междуреченский
агропромышленный колледж»

в период с 01 по 31 декабря 2020 года»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В приказ от 25.12.2020 №380 «Об организации образовательного процесса в БУ «Междуреченский агропромышленный колледж» в период с 01 по 31 декабря 2020 года» внести следующие изменения:
1.1. Преамбулу приказа изложить в следующей редакции: «Во исполнении Постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» от 25 ноября 2020 года № 160, приказа Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Об организации образовательного процесса в образовательных организациях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в период с 1 декабря 2020 года до 11 января 2021года» от 27.11.2020 № 10-П-1790»
1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции «Организовать с 01 декабря до 11 января 2021 года осуществление учебного процесса по реализации основных образовательных программ профессионального образования в следующей форме:

· лекционные занятия проводить онлайн с применением электронного обучения, дистанционных образовательных технологий и иных форм работы, без посещения обучающимися помещений коллежа;

· учебную практику - очно с разведением потоков обучающихся по разным аудиториям, лабораториям, мастерским.
1.3. Приложение 1 изложить в новой редакции.
И.о. директора колледжа

Л.В. Каргаполова
СОГЛАСОВАНО

Юрисконсульт:

__________ С.Р. Закиров
«_____» _____________ 2020 г.
Приложение 1
График

проведения учебных занятий в очной форме и в онлайн-формате
	Наименование образовательной программы
	№ группы
	Период проведения занятий преимущественно в дистанте
	Период занятий в очной форме взаимодействия
	Практические занятия, вынесенные на очную форму взаимодействия

	09.02.06 Сетевое и системное администрирование

	СС17-1
	с 01.12.2020 по 25.12.2020
	-
	-

	35.02.07 Механизация сельского хозяйства
	Т17-5
	с 01.12.2020 по 28.12.2020
	04.12.2020
	Комплексный экзамен по ОГСЭ.01 Основы философии, ОГСЭ.02 История

	43.01.09 Повар, кондитер

	1752
	с 01.12.2020 по 24.12.2020
	22.12.2020

	Экзамен по ОПЦ.07 Иностранный язык в профессиональной деятельности,

	25.12.2020
	Экзамен по ОПЦ.10 Логистика в сфере общественного питания

	23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта
	ТО18-4
	с 01.12.2020 по 02.12.2020
	03.12.2020,
	Экзамен по ОП.07 Правовое обеспечение

профессиональной деятельности

	04.12.2020,05.12.2020, 07.12.2020, с 08.12.2020 по 28.12.2020
	 Учебная практика, Производственная практика

	46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведения
	Д18-3
	с 01.12.2020 по 28.12.2020
	09.12.2020

	Комплексный экзамен по МДК.02.01 Организация и нормативно-правовые основы архивного дела,

МДК.02.02 Государственные, муниципальные архивы и архивы организаций

	25.12.2020

	Комплексный  экзамен по ОП.01 Экономическая теория, ОП.02 Экономика организации

	19.02.10 Технология продукции общественного питания

	ТП18-3
	с 01.12.2020 по 18.12.2020, 21.12.2020
	16.12.2020

	Экзамен ОП.07 Основы экономики, менеджмента и маркетинга

	19.12.2020, с 22.12.20020 по 26.12.2020
	Учебная практика

	09.02.03 Программирование в компьютерных системах
	ПК18-1
	-
	с 01.12.2020 по 28.12.2020
	Учебная практика, Производственная практика

	08.01.07 Мастер общестроительных работ

	1854
	-
	с 01.12.2020 по 10.12.2020

с 14.12.2020 по 18.12.2020

с 23.12.2020 по 29.12.2020
	Учебная практика

	35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства
	1855
	-
	с 01.12.2020 по 26.12.2020
	Производственная практика

	28.12.2020
	Квалификационный экзамен ПМ.02 Выполнение слесарных работ по ремонту и техническому обслуживанию сельскохозяйственных машин и оборудования

	23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта
	ТО19-5
	с 01.12.2020 по 25.12.2020
	25.12.2020,
	Экзамен ПД.01 Математика

	19.12.2020,
	Экзамен ПД.02 Информатика

	02.12.2020, 03.12.2020, 08.12.2020, 09.12.2020, с 21.12.2020 по 22.12.2020, 26.12.2020, 28.12.2020
	Учебная практика

	35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники
	ЭСХ 19-1
	с 01.12.2020 по 19.12.2020
	12.12.2020
	Экзамен ПД.01 Математика

	43.02.15 Поварское и кондитерское дело
	ПКД 19-1
	с 01.12.2020 по 23.12.2020
	09.12.2020,

	Экзамен ОП.02 Организация хранения и контроль запасов и сырья

	24.12.2020
	Экзамен БД.04 Математика

	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
	Э19-4
	-
	с 01.12.2020 по 23.12.2020,

	Учебная практика, производственная практика

	24.12.2020
	Квалификационный экзамен ПМ.05 Выполнение работ по одной или нескольким профессиям рабочих, должностям служащих

	46.01.01 Секретарь
	1957
	с 01.12.2020 по 26.12.2020
	с 02.12.2020 по 03.12.2020,

с 07.12.2020, 08.12.2020, 10.12.2020, с 14.12.2020 по 16.12.2020, с 23.12.2020 по 25.12.2020, 28.12.2020
	Учебная практика

	09.12.2020
	Экзамен ОДП.01 Математика

	12.12.2020

	Экзамен ОП.02 Основы этики и психологии профессиональной деятельности

	35.01.11 Мастер сельскохозяйственного производства
	1956
	с 02.12.2020 по 07.12.2020
	01.12.2020, 02.12.2020, 05.12.2020, с 07.12.2020 по 10.12.2020, с 14.12.2020 по 28.12.2020
	Учебная практика

	04.12.2020
	Экзамен ОП.12 Основы управления и безопасность движения

	12.12.2020
	Экзамен МДК.01.02 Эксплуатация и техническое обслуживание сельскохозяйственных машин и оборудования,

	18511 Слесарь по ремонту автомобилей
	ПП 19-6
	-
	с 01.12.2020 по 25.12.2020
	Практические занятия

	35.02.16  Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники
	ЭСХ 20-2
	с 01.12.2020 по 29.12.2020
	19.12.2020
	Экзамен  ОП.14 Черчение

	43.02.15 Поварское и кондитерское дело
	ПКД 20-2
	с 01.12.2020 по 29.12.2020
	25.12.2020
	Экзамен БД.01 Русский язык

	22.12.2020
	Экзамен ПД.02 Химия

	44.02.01 Дошкольное образование

	ДО 20-4
	с 01.12.2020 по 29.12.2020
	21.12.2020
	Экзамен ПД.01 Русский язык

	25.12.2020
	Экзамен ОП.01 Педагогика

	39.02.01 Социальная работа
	С 20-2
	с 01.12.2020 по 22.12.2020
	19.12.2020
	Экзамен БД.01 Русский язык

	02.12.2020
	Экзамен ПД.04 Право

	05.12.2020
	Экзамен ОП.01 Теория и методика социальной работы

	08.01.07 Мастер общестроительных работ
	2058
	с 01.12.2020 по 23.12.2020
	11.12.2020
	Экзамен ПОО.01 Черчение

	23.01.03 Автомеханик
	2059
	с 01.12.2020 по 28.12.2020
	17.12.2020
	Экзамен ОПЦ.02 Охрана труда

	17531 Рабочий зелёного хозяйства
	ПП 20-7
	-
	с 01.12.2020 по 23.12.2020
	Практические занятия

	16675 Повар
	ПП 20-8
	-
	с 01.12.2020 по 28.12.2020
	Практические занятия